PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI
Enderego: RUA CORNELIO MAGALHAES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercicio: 2021
Pagina(s): 1/1

Processo n° 245/2021
Convite n° 004/2021

Objeto: Contratagdo de empresa para organizagéo e execugao de Enduro de Regularidade, no Municipio de Baependi.

Adjudicacao

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuicdes, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s)

vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

ASSOCIACAO MOTOCICLISTICA SUL MINEIRA - CNPJ: 04.827.686/0001-40

Descrigao Marca

Unidade

Quantidade

Vir Unit.

VIr Desc.

Valor Total

OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - ORGANIZAGAO E
EXECUGCAO DE ENDURO DE REGULARIDADE, CONFORME
TERMO DE REFERENCIA ANEXO.

SERV

1,0000

15.000,000
0

15.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 15.000,00

BAEPENDI, 08 de Outubro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL
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